
Uchwała Nr 108/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 września 2018 roku  
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 26/2018 z dnia 23 lutego 2018r. Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia kalendarza wydarzeń 
kulturalno-sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2018. 
 

 Na podstawie art. 32 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Uchwala się zmiany w kalendarzu wydarzeń kulturalno-sportowych  
w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2018 w Jedlinie Zdroju i Boguszowie Gorcach:  

Kalendarz imprez powiatowych 2018 
 
 
Gmina Głuszyca: 
 

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Powiatowy Dzień 
Dziecka 

Głuszyca Stowarzyszenie 
Pomoc Dziecku/SP 

1 000 zł 

2 Tu jest mój dom –
wernisaż z okazji 100 
lecia Odzyskania 
Niepodległości 

Głuszyca SP/CKMBP 
Głuszyca/ 
Fundacja 
ASHUUN, Henryk 
Janas 

9 000 zł 

3 100-lecie Odzyskania 
Niepodległości 

Głuszyca CKMBP 5 500 zł 

4 Powiatowy dzień 
Seniora 

Głuszyca SP 4 500 zł 

    20 000 zł 

 

  
Gmina Czarny Bór: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Muzyka francuska i 
włoska 

Czarny Bór 25 
sierpnia 2018r. 

SP/CK GBP 
Czarny Bór 

5 000 zł 

2 Biathlon dla każdego- 
kategoria dzieci 

Witków SP/Uczniowski 
klub Sportowy 
Trójgarb w 
Witkowie 

5 000 zł 

3 Powitanie lata- festyn 
rodzinny 

Borówno SP 10 000 zł 

    20 000 zł 

 



 
 

 
Gmina Walim: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Koncert „ Kobietą być” Centrum Sportu i 
Rekreacji 

Starostwo 
Powiatowe, CSiR, 
CKiT Walim 

8 000zł 

2 Wyścig MTB  maj 2018 CSiR/ UKS 
Walim/SP 

6 000 zł 

3 III walimski 
półmaraton górski 

20 październik  CSiR/SP 6 000 zł 

   Łącznie: 20 000 zł 

  
Gmina Stare 
Bogaczowice: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Gala Kresowa-  Październik 2018 SP/ 
Gmina Stare 
Bogaczowice, 
Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód  

10 000 zł 

2 Powiatowo – Gminne 
Święto Plonów 

Wrzesień 2018 SP/Gmina Stare 
Bogaczowice 

5 000 zł 

3 Obchody 100 rocznicy 
Odzyskania 
Niepodległości 

11 listopada 2018 SP/Gmina Stare 
Bogaczowice 

5 000zł 

   Łącznie: 20 000 zł 

  
Gmina Boguszów Gorce: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Rodzinna Majówka – 
Dzień Pieczy 
Zastępczej impreza 
towarzysząca 
Miniszek RUN 

09 czerwca 2018 SP/PCPR/Hotel 
Piotr 

18 000 zł 
 

   Łącznie: 18 000 zł 

  



  
Gmina Mieroszów: 

 
 
 

  

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Nie tylko Gospel Czerwiec/lipiec SP/CK Mieroszów 5 000 zł 

2 VI Festiwal Nordic 
Walking 

wrzesień SP/Sołectwo 
Sokołowsko 

9 000 zł 
 

3 Obchody 100 lecia 
śmierci św. Elżbiety 
Księżnej Fiodorownej 

Lipiec 2018 SP/Fundacja im. 
Św. Elżbiety ks. 
Fiodorownej 

2 000zł 

4 Koncert Kresowy Czerwiec 2018 SP/ CK Mieroszów, 
Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

4 000zł 

   Łącznie: 20 000 zł 

  
 
 
Gmina Szczawno 
Zdrój: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Festiwal Piosenki 
Anny German 

Czerwiec 2018 SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

3 000 zł 

2 Koncert piosenki 
włosko-francuskiej 

Wrzesień 2018 Teatr Zdrojowy / 
SP 

6 000 zł 

3 Lwowskie Impresje Październik 2018 SP/Stowarzyszenie 
Współpracy Polska 
Wschód 

10 000zł 

4 Powiatowy Konkurs 
palm Wielkanocnych 

Marzec 2018 SP/ZS im M. 
Skłodowskiej – 
Curie/ 
Towarzystwo 
miłośników 
Szczawna Zdroju 

1 000zł 

   Łącznie: 20 000 zł 

  
 
Gmina Jedlina Zdrój: 
 

   

 
LP 
 

 
Nazwa wydarzenia 

 
Miejsce i czas 
realizacji 

 
organizator 

 
kwota 

1 Muzyka łączy 
pokolenia 

26 październik 
2018 

SP / Henryk Janas 20 000zł 

   Łącznie: 20 000 zł 

 
§ 2 



 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana podyktowana jest zmianą terminu realizacji zadania w gminie Jedlina Zdrój z 
powodu niedostępności artystów w terminie  wrześniowym oraz wycofaniem 
wydarzenia w gminie Boguszów Gorce z kalendarza wydarzeń. Zasadnym jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                            Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
   
 


